Dado en Valladolid a XXIIII de agosto de 1549. = La Reyna = Maximiliano = 
Vidit de Calle Vicecanciller = Vidit Comalonga, secretario = Vidit Urgelles, Regente = 
Vidit Camacius, Regente. 

Doc. 2 
1551, noviembre, 11 y diciembre 2. Ciudad de Mallorca 
Sentencia del arbitro entre la jurisdicción secular y la eclesiástica sobre la 

competencia entre ambas curias para juzgar los delitos de Antoni Ccuiaves, que alega 
privilegio clerical, que determina la competencia de la curia real. Sentencia posterior del 
Canciller que otorga la competencia a la curia eclesiástica. 

A.R.M., A.A. 237, ff. 146v-147v. 
Sentencia A rbitralis 
Ludovicus Vilana, I.U. doctor, arbiter in viam iuris assumptus iuxta concordiam 

Regine Eleonoris et Cardinalis Comnennarum in contentione jurisdictionis orte inter 
curiam ecclesiasticham Rm. Episcopi Maioricensis et curiam secularem Spectabilis 
Locumtenentis Generalis eiusdem regni partibus ex altera, super repetitione facta de 
persona Anthonii Caneves in regiis carceribus detenti. Visa inquisitione curiam 
secularem contra dictum Caneves recepta, visis litteris ab utrumque curia emanatis, visis 
videndis et toto processu et eius meritis attentis, habito colloquio cum magnifico 
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domino conarbitro, pronunciat, sententiat et declarat predictum Anthonium Caneves 
reum de criminibus in predicta inquisitionis contentis, privilegio clericali non gaudere 
nec ad curiam ecclesiasticam eum repetentem tradendum esse, sed eiusdem cognitionem 
et punitionem ad curiam secularem pertinere, non obstantibus quibusvis in contrarium 
dictis, deductis et allegatis. = Ludovicus de Vilana, arbiter. 

Lata, leda et publicata fuit predicta sententia arbitralis de mandato magnifici 
arbitri ad instantiam discreti fisci regis procuratoris, ex una parte presente, ex altera vero 
parte videlicet venerabilis Bartolomeo Mir, presbitero et curie ecclesiastice procuratore 
fiscali, absente habito pro presente, die mercurii XI mensis Novembris anno a nativitate 
Domini MDLI, presentibus pro testibus Magnifico Petro Benedicto Salas, domicello 
dierum maiore, et discreto Martino Alanya, notario Maioricensis. 

Sententia Cancellarti. 
Michael Gual, canonicus, I.U. doctor, Cancellarius, super contentione 

jurisdictionis inter curiam ecclesiasticam et secularem super tonsuram et privilegiis 
clericalibus et alias pro exequtione et observantia concorde inter serenissimam dominam 
Reginam Eleonorem et admodum Reverendum dominum Cardinalis Comnennarum, per 
serenissimos reges Boeme constitutus et creatus in ci vitate et regno Maioricarum et 
insulis eiusdem adiacentibus.